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Uudenkaupungin kaupunki on valmistellut AKKE -hankehakemuksen, 
jonka nimi on Sadat saaret ja lahdelmat - Lounaisrannikon merialueen 
helmet. Hanke sijoittuu Saaristomeren pohjoisosaan ja Selkämeren 
eteläosaan sekä keskittyy alueen matkailu- ja virkistyskäyttöön sekä 
kulttuuriperintöön ja luonnonsuojeluun.  
 
Haettavalla rahoituksella: 
 
-  Rakennetaan uuden yhteistyön pohjaa saaristoalueen matkailun 
kehittämiselle 
-  Tehdään place making pohjaista kehittämissuunnittelua alueen 
helmikohteisiin 
-  Luodaan karttapohjainen nykytila-analyysi ja tulevaisuuden askelmerkit 
kartta.  
 
Hankkeen tarkoituksena on käyttää olemassa olevia selvityksiä, raportteja, 
strategioita ja ohjelmia ja lähteä niistä eteenpäin, lokalisoiden ja sovittaen 
niiden eväitä oman alueemme mittakaavaan ja olosuhteisiin. Hankkeen 
tavoitteena on luoda kokonais- ja taustakuva kyseiselle alueelle sekä luoda 
edellytyksiä tuotekehitykselle, laadun kehitykselle, ostettavuudelle ja 
kumppanuuksille. Ennen kaikkea sen tarkoitus on edistää tiedolla 
johtamista ja saavutettavuutta sekä toimijoiden liiketoiminta-
mahdollisuuksia ylipäätään. 
 
Hankkeen yleiskoordinointiin, valmisteluihin on varattu kahden työntekijän 
työaikaa yhteensä kuukauden työpanoksen verran. Tämä koordinaatiotyö 
näkyy hankkeen budjetissa palkkakuluna. Hankkeen työskentely on 
osallistavaa ja verkostomaista, hankkeeseen haettavat yhteistyötahot 
osallistuvat hankkeen kaikkiin osioihin omalla panoksellaan. 
Hakuvaiheessa sitoutuneiden organisaatioiden lisäksi itse hankkeessa 
edistetään verkostoitumista, joten yhteistyötahojen listan toivotaan olevan 
paljon laajempi hankkeen lopussa. Hankkeen varsinaiset sisällölliset 
toimenpiteet, kuten selvityksen laatiminen, työpajojen fasilitointi sekä 
lopullisten tuotosten visuaaliseen muotoon saattaminen ostetaan 
ostopalveluina. 
 
Kustavin kunnan omarahoitusosuus hankkeelle on 2000 euroa. 
 
Hankeen avulla on mahdollista kartoittaa ja kehittää Saaristomeren ja 
Selkämeren yhtymäkohdan mahdollisuuksia matkailussa ja virkistys-
käytössä sekä nostaa esiin kulttuuriperinnön ja luonnonsuojelun kannalta 
ainutlaatuisia kohteita. Vastaavaa toimintaa on vireillä sekä Turun 
saariston että Rauman ja Porin välisen merialueen hyödyntämisen osalta. 
Hankkeella voidaan samalla estää ”tyhjiön” muodostuminen Kustavin ja 
Uudenkaupungin väliselle merialueelle ja sen hyödyntämiselle. 
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 Kunnanhallitus päättää osallistua Sadat saaret ja lahdelmat -nimen AKKE -
hankkeen hakemiseen ja osaltaan hyväksyy hankkeesta valmistellun 
hankesuunnitelman. 
 

Kunnanhallituksen päätös 
 
 Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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